
         Ukeplan uke 22 7.trinn 

 

Fredag 29. mai er det igjen tid for FotballtrøyeFredag. Ta på deg 
din favorittdrakt, og vis din støtte til barn og unge som er rammet 
av kreft. Vi er alle på samme lag i kampen mot barnekreft. 
Kanskje kan barnet ditt gjøre en liten jobb for noen i familien og 
få betaling i form av Vipps til 4422? 

 

 

TEMA/LÆRINGSMÅL:  

Sosialt mål: Tema: Adferd 

Læringsmål: Jeg snakker pent og hyggelig til alle uten å bruke banneord. 

 

Norsk: Tema: Tekster som påvirker. 

Læringsmål: Jeg kan bruke smarte virkemidler til å lage min egen 

holdningskampanje eller reklame. 

 

Engelsk: Tema: Muntlig engelsk. 

Læringsmål: Jeg kan skrive en fagtekst på engelsk om et emne som vi jobber 

med. 

Matematikk: Tema: Mattemaraton 

Læringsmål: Jeg gjør mitt beste på rett nivå i Mattemaraton. 

Temaarbeid 
Læringsmål: Jeg kan beskrive geografiske hovedtrekk i ulike deler av verden 

og reflektere over hvordan disse påvirker menneskene som bor der 

 

 

https://www.barnekreftforeningen.no/fotballtroyefredag#gave


Lekser: 

 

Sjekk om du har noen skolebøker, eller biblioteksbøker 

hjemme. De skal leveres inn denne uken. 

 

Norsk: Les minst 15 minutter hver dag i selvvalgt bok eller 

blad. 

 

Matematikk: jobb 10 minutter hver dag på Mattemaraton, 

eller 40 minutter totalt i løpet av uken. Husk å registrere all 

aktivitet.  

 

Engelsk:  

Gjør oppgave i classroom: Engelsk lekse uke 22. 

Du skal se på nyhetene på engelsk på BBC news for kids (link på 

classroom) og skrive minst 3-5 setninger på engelsk om det du 

har sett/hørt (dokument på classroom). 

 

 

 

Beskjeder:  

●​ Litt viktige datoer å merke seg: 11. juni sommerdag for hele skolen, 

17. juni Hordamuseet, 18.juni avslutning for 7. trinn i gymsalen, 

19.juni runde to med besøk fra Ytrebygda. Besøksdagen på 

Ytrebygda blir 22.juni kl 12. 00. Vi går samlet fra Liland kl 11.30 og 

elevene drar hjem direkte fra Ytrebygda. 

●​ Kari er ikke på jobb i uke 23. 

●​ Ny dato for restfotografering og klassebilde blir 11.juni. 

 

 


